
Çevremizdeki Hayvanlar 

   Sevgili çocuklar çevremize baktığımızda insanlardan başka birçok 
canlı da görüyoruz. Hayvanlar ve bitkiler de biz insanlarla bu 
dünyayı paylaşıyor değil mi? 

 Bugünkü konumuz “çevremizde gördüğümüz hayvanlar” 
olacaktır. 

 Şimdi çevremizde gördüğümüz hayvanları düşünelim. 

Balıklar: Göl, akarsu ve denizlerde yaşarlar. Balık çiftlikleri 
oluşturularak balık yetiştiriciliği de yapılmaktadır. Sazan, yayın, 
kadife ve turna gibi çeşitleri vardır. 

SAZAN BALIĞI

 

YAYIN BALIĞI 

KADİFE BALIĞI TURNA BALIĞI 

 
Kuşlar: Güvercin, serçe, kırlangıç, karga gibi kuş türleri vardır. 
Karada yaşarlar.  

 
 



Sürüngenler: Sarı yılan, şeritli engerek, tarla kertenkelesi, kara 
kaplumbağası gibi sürüngenler karada yaşarlar. 

 
 
Böcekler: Karınca, örümcek, çekirge, uğur böceği, karasinek, 
sivrisinek, ateş böceği, kelebek gibi birçok böcek türü bulunmaktadır. 

 

  
 

 

Evcil hayvanlar: Evcil hayvanlar; etinden, sütünden, yününden, 
gücünden yararlanmak amacıyla insanlar tarafından yetiştirilen 
hayvanlardır. İnek, koyun, keçi, at, eşek, tavuk, hindi, tavşan, kedi, 
köpek, bal arısı başlıca evcil hayvanlardandır. 

 

  
 

 

 



 
😊😊 Balıklar, kuşlar, sürüngenler ve böcekler doğal hayatın içinde 
beslenme ve barınmalarını kendileri sağlar.  

😊😊 Evcil hayvanlar ise insanlar tarafından beslenir. Bu 
hayvanların barınakları insanlar tarafından yapılır. 
 
İnek, koyun, keçi, at ve eşek; ot, saman ve yem ile beslenir.  

Kedi ve köpeklere ise evde pişen yemekler, süt, mama gibi besinler 
verilir.  

Tavuk ve hindi gibi kümes hayvanları arpa, buğday, mısır ile 
yemlenir.  

Tavşanlar ot ile,  

Arılar ise çiçeklerle beslenir. 
 
İnek, at ve eşek gibi hayvanların barındığı yere ahır,  

Koyun ve keçinin barındığı yere ağıl denir.  

Tavuk, hindi ve tavşanların barındığı yere kümes,  

Köpeklerin barındığı yere kulübe,  

Arıların yaşadığı yere ise kovan denir.  

Kediler genelde evde, insanlarla birlikte yaşar. 
 
Huyunu bilmediğimiz, tasması, küpesi olmayan sahipsiz hayvanlarla 
oynamamalıyız. 


